
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2760032

Pronájem pozemku , zahrada, Dolní Krupá (okres Mladá Boleslav)

Nemovitost nabízí

LeoReal spol. s r.o.
Blatnická 4219/4
62800 Brno
 

Realitní makléř

Monika Uzunoglu
Mobil: +420 777 311 810
monika.uzunoglu@seznam.cz

Pronájem zahrady s mobilheimem - Dolní
Krupá
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00258 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Dolní Krupá (okres Mladá Boleslav)

Pronájem zahrady s mobilheimem - Dolní Krupá

Pronájem zahrady v Dolní Krupé o výměře 683 m2, s mobilheimem
3+kk. Přípojka elektřiny! Mobilheim není zateplen! Není zdroj vody
a kanalizace. Pozemek nově oplocen. 
Fotografie lehce neaktuální, z pergoly další 2 pokoje. 
Pronájem dlouhodobý á 5.000,- Kč měsíčně + elektřína s přepisem
na nájemce. 
Možnost odkupu stavební parcely do budoucna. 
Více informací - volejte makléřce.

CENA: (za měsíc) 5 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastní pozemek (m2) 683

Umístění objektu klidná část obce

Elektřina 120 V

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Charakter okolní zástavby obytná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2760032

Pronájem pozemku , zahrada, Dolní Krupá (okres Mladá Boleslav)

2 / 2


